
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę    1 524,87 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę   1 524,87 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 23 965 584,80 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 3 687 787,41 zł 

b) wydatkami w kwocie 27 489 725,30 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 3 687 787,41 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 3 524 140,50 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 244 552,44 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych zeszczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 1 557 500,90 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
722 087,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B800CD-371E-4CC0-BC99-8ADEF24964E8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 150 771,84

Pozostała działalność 150 771,84

Zakup usług pozostałych 67 401,84

Różne opłaty i składki 0,00

Oświata i wychowanie 8 657 560,00

Szkoły podstawowe 5 992 445,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00

Zakup usług pozostałych 104 950,00

Pozostałe odsetki 0,00

27 489 725,30

BeSTia Strona 1 z 1

4580 25,00 25,00

Razem: 0,00 27 489 725,30

2910 1 199,87 1 199,87

4300 -1 224,87 103 725,13

801 0,00 8 657 560,00

80101 0,00 5 992 445,00

4300 -300,00 67 101,84

4430 300,00 300,00

630 0,00 150 771,84

63095 0,00 150 771,84

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 16 lutego 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B800CD-371E-4CC0-BC99-8ADEF24964E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 28/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 16 lutego 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

 
Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

 
1. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej dla właściwej 

realizacji budżetu,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B800CD-371E-4CC0-BC99-8ADEF24964E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-18T10:20:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




